海洋生物资源与管理学院关于 2025 年优秀应届本科毕业生

免试攻读研究生的拟推荐名单公示

根据《海洋生物资源与管理学院关于推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究

生工作的实施办法》，经学生自主申报、学院审核排序、海洋生物资源与管理学

院推免生推荐工作小组审定，现将海洋生物资源与管理学院拟推荐名单公示如

下。

一、海洋渔业科学与技术专业

王晓谕、王欣、高择骏、王洋、胡文博、潘柳羊、闫睿、郑珊珊、何燕好

邵杰、胡豪、卢郭钦、戴奕霖、孟欣妍、董云琦、吴嘉诚

注：公示期内如有学生放弃或失去推免资格，根据《海洋生物资源与管理学

院申请“2025 年优秀应届本科毕业生免试攻读研究生”学生推免排序》由前到

后依次递补

二、海洋资源与环境专业

李晓燕、王茹玉、廖萍得、俞若阳、周佳怡、刘凌、闫敏、姜蔚、朱维欣

三、社会工作专业

胡晨、黄颖、太吾斯耶·亚森、陈亚非、杨智泓、钱静思

。

公示期：2024 年 9 月 18-20 日。

学生如对上述拟推荐结果有异议，请在 2024 年 9 月 20 日 17:00 前反映。

学院将于公示期结束后将最终名单报学校推免工作领导小组审定。

联系人：张老师

电话：61903812

地点：苏友楼 309 室

邮箱：yzzhang@shou.edu.cn

海洋生物资源与管理学院

2024 年 9 月 18 日